



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 829 845
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CROWE PARTNER REVISJON AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 10
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gudrid Tomterstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	92 278 791	87 857 689
Annen driftsinntekt		574 477	
Sum inntekter		92 853 268	87 857 689
Kostnader			
Lønnskostnad	2	57 163 563	48 144 242
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 636 964	1 627 539
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 6	32 263 874	35 594 199
Sum kostnader		91 064 401	85 365 980
Driftsresultat		1 788 867	2 491 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56 035	12 754
Annen finansinntekt		24 017	1 358
Sum finansinntekter		80 051	14 112
Annen rentekostnad		246 986	100 486
Annen finanskostnad		943	26 107
Sum finanskostnader		247 929	126 593
Netto finans		-167 878	-112 481
Ordinært resultat før skattekostnad		1 620 989	2 379 228
Skattekostnad på resultat	7	359 822	518 822
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 261 167	1 860 406
Årsresultat	8	1 261 167	1 860 406
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 261 167	1 860 406
Totalresultat		1 261 167	1 860 406



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 261 167	1 860 406
Sum overføringer og disponeringer		1 261 167	1 860 406



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		3 917 897	5 223 862
Sum immaterielle eiendeler	3	3 917 897	5 223 862
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 912 172	1 540 250
Sum varige driftsmidler	3	2 912 172	1 540 250
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	30 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler		33 935	33 935
Sum finansielle anleggsmidler		63 935	33 935
Sum anleggsmidler		6 894 005	6 798 047
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 10	23 108 071	28 080 081
Andre kortsiktige fordringer		1 647 276	1 351 052
Sum fordringer		24 755 347	29 431 133
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 193 611	11 231 800
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 193 611	11 231 800
Sum omløpsmidler		29 948 958	40 662 933
SUM EIENDELER		36 842 963	47 460 980



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	945 000	945 000
Sum innskutt egenkapital		945 000	945 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 265 774	1 860 407
Sum opptjent egenkapital		1 265 774	1 860 407
Sum egenkapital	8	2 210 774	2 805 407
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	3 600 000	5 000 000
Ansvarlig lånekapital	13	1 800 000	1 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 400 000	6 800 000
Sum langsiktig gjeld		5 400 000	6 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 372 005	4 243 743
Betalbar skatt	7	364 962	535 678
Skyldig offentlige avgifter		6 526 678	7 769 708
Annen kortsiktig gjeld	6	17 968 544	25 306 445
Sum kortsiktig gjeld		29 232 189	37 855 573
Sum gjeld		34 632 189	44 655 573
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 842 963	47 460 980



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 367932

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 829 845
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CROWE PARTNER REVISJON AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 10
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gudrid Tomterstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2023



Organisasjonsnr: 922 829 845
CROWE PARTNER REVISJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	92 278 791	87 857 689
Annen driftsinntekt		574 477	
Sum inntekter		92 853 268	87 857 689
Kostnader			
Lønnskostnad	2	57 163 563	48 144 242
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 636 964	1 627 539
Annen driftskostnad	2, 4, 5,	32 263 874	35 594 199
Sum kostnader		91 064 401	85 365 980
Driftsresultat		1 788 867	2 491 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56 035	12 754
Annen finansinntekt		24 017	1 358
Sum finansinntekter		80 051	14 112
Annen rentekostnad		246 986	100 486
Annen finanskostnad		943	26 107
Sum finanskostnader		247 929	126 593
Netto finans		-167 878	-112 481
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	1 620 989	2 379 228
Ordinært resultat etter skattekostnad		359 822	518 822
Årsresultat	8	1 261 167	1 860 406
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 261 167	1 860 406
Totalresultat		1 261 167	1 860 406
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 261 167	1 860 406
Sum overføringer og disponeringer		1 261 167	1 860 406



Organisasjonsnr: 922 829 845
CROWE PARTNER REVISJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		3 917 897	5 223 862
Sum immaterielle eiendeler	3	3 917 897	5 223 862
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
Sum varige driftsmidler	3	2 912 172	1 540 250
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	30 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler		33 935	33 935
Sum finansielle anleggsmidler		63 935	33 935
Sum anleggsmidler		6 894 005	6 798 047
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 10	23 108 071	28 080 081
Andre kortsiktige fordringer		1 647 276	1 351 052
Sum fordringer		24 755 347	29 431 133
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	5 193 611	11 231 800
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 193 611	11 231 800
Sum omløpsmidler		29 948 958	40 662 933
SUM EIENDELER		36 842 963	47 460 980
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	945 000	945 000
Sum innskutt egenkapital		945 000	945 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 265 774	1 860 407
Sum opptjent egenkapital		1 265 774	1 860 407
Sum egenkapital	8	2 210 774	2 805 407
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	3 600 000	5 000 000
Ansvarlig lånekapital	13	1 800 000	1 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 400 000	6 800 000
Sum langsiktig gjeld		5 400 000	6 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 372 005	4 243 743
Betalbar skatt	7	364 962	535 678
Skyldig offentlige avgifter		6 526 678	7 769 708
Annen kortsiktig gjeld	6	17 968 544	25 306 445
Sum kortsiktig gjeld		29 232 189	37 855 573
Sum gjeld		34 632 189	44 655 573
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 842 963	47 460 980



Organisasjonsnr: 922 829 845
CROWE PARTNER REVISJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
52.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



FH Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer
Autorisert regnskapsførerselskap
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING
Til generalforsamlingen i Crowe Partner Revisjon AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Crowe Partner Revisjon AS som viser et overskudd på kr 1 261 167. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



FH Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer
Autorisert regnskapsførerselskap
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

OSLO, 14. mars 2023
FH Revisjon AS

Claus Haavardsholm
Statsautorisert revisor



Årsregnskap

2022

Crowe Partner Revisjon AS

Org.nr.:922 829 845



Årsberetning 2022 – CROWE PARTNER REVISJON AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Crowe Partner Revisjon AS utfører revisjons-, regnskaps- og konsulentjenester fra selskapets kontorer i Oslo og Stavanger. Crowe Partner Revisjon AS er hovedmann i Crowe Partner Revisjon Indre selskap og har en eierandel på 10%. Vårt internasjonale nettverk er Crowe Global, som for tiden er et av de ti største nettverkene i verden og består av over 200 uavhengige selskaper fordelt på mer enn 130 land. Gjennom vårt nettverk i Crowe kan vi tilby våre kunder ekspertise innen våre fagfelt også globalt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde moderat vekst i 2022, omsetningen økte fra NOK 87 857 689 i fjor til NOK 92 853 268 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 1 261 167, mens årsresultatet i fjor var NOK 1 860 406. Resultatandel for det indre selskapet kostnadsføres som annen driftskostnad.

Samlet kontantstrøm fra driften var i 2022 negativ med NOK 3 255 800, mens driftsresultatet for 2021 utgjorde NOK 1 788 867. De samlede investeringene i 2022 var NOK 1 702 921 og henger i hovedsak sammen med at vi i 2022 har byttet til nye og større lokaler. Det er videre nedbetalt NOK 1 400 000 i langsiktig gjeld og NOK 1 855 800 i utbytte til selskapets aksjonærer. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5 193 611 per 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 36 842 963, sammenlignet med NOK 47 460 980 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 og 31.12.2021 er 6 %. Av selskapets annen kortsiktige gjeld er en vesentlig del gjeld til indre selskapet er klassifisert som kortsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er vurdert til å være god. Styret og ledelsen mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har ikke påløpt kostnader til forskning og utvikling i 2022.

Fremtidig utvikling

Vi budsjetter med videre vekst og resultatene så langt i år er positive. Vi har god tilgang av nye oppdrag både innen revisjon og regnskap. Terskelverdien for fravalg av revisjon øker i 2023, men vi forventer ingen vesentlig effekt av dette på vår virksomhet eller resultater. I forbindelse med vårt medlemskap i Crowe Global har antall internasjonale kunder økt og omfanget er forventet å øke i årene fremover.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser eller renter. Selskapet har en lav andel av rentebærende gjeld. Ellers jobber vi en bransje med høy konkurranse både på oppdragsnivå og ansatte, og pris- og lønnsutviklingen i bransjen påvirker våre resultater.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedforholdene. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på kundefordringer i 2022 eller så langt i 2023. Som følge av at vår virksomhet er sesongbasert og faktureringen varierer gjennom året, er det høyt fokus på den løpende likviditetsstyringen. Ledelsen vurderer at likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3 883 timer i 2022. Det tilsvarer 3,96 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Tilsvarende tall for selskapet var 2 834 timer, som utgjør 3,17 %. Økt sykefravær i 2022 skyldes i hovedsak korona-pandemien. Selskapet er svært opptatt av å tilrettelegge og tilpasse arbeidshverdagen slik at ansatte kan jobbe i henhold til kapasitet og evne, og har som mål å arbeide med å redusere antall sykedager. I tillegg er det satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og lignende tilbud gjennom helseforsikring, vaksineringsplan for fordeling av arbeidsoppgaver mellom ansatte, og gjennomgang av rutiner for å redusere arbeidsbelastning. Det har ikke fremkommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Side 1 av 3



Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i virksomheten er tilfredsstillende, men vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak til forbedringer. Selskapets arbeidsmiljøutvalg avholdt sitt første møte i 2022. Samarbeidet med de ansattes tillitsvalgte har vært konstruktivt og har bidratt positivt til driften.

Selskapet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Likestilling

Av totalt antall ansatte er 59 % kvinner. Blant ledelsen utgjør kvinneandelen 33 %. 67 % av styremedlemmer er kvinner. Det var ingen deltidsansatte i 2022, det er dermed ingen ansatte som har jobbet ufrivillig deltid. I 2022 var én av våre ansatte i en midlertidig stilling, vi tilbyr studenter å jobbe midlertidig under studiene. Studenten i 2022 var en kvinne. I rapporteringsåret var det ingen menn som hadde rett til foreldrepermisjon. Kvinner har tatt foreldrepermisjon tilsvarende maksimal kvote for begge foreldre fratrukket den andelen som er forbeholdt barnets far eller medforelder.

I beregningen av gjennomsnittslønn inkluderes fastlønn, overtid og bonus for regnskapsåret 2022. Vi har kategorisert likt arbeid og arbeid av lik verdi i utformingen av stillingsnivåene. Utformingen av stillingsnivåene er basert på eksisterende stillingskategorier i virksomheten, samt antall års erfaring og kompetansenivå. Lønnsartene fremstilles samlet. Den tillitsvalgte har deltatt når vi har planlagt, gjennomført og evaluert lønnskartleggingen.

Gjennomsnittslønn for kvinnelige ansatte (100 % stillinger) ligger henholdsvis på 100,6 % sammenlignet med menn. Crowe Partner Revisjon AS har en flat struktur, med partnere og revisjons- og regnskapsmedarbeidere. Ved ansettelser får like kandidater lik lønn, uavhengig av kjønn eller andre diskriminerende forhold. Vår gjennomgang av lønnsforskjeller blant de ansatte viser at det er noen forskjeller, men disse har ikke oppstått som følge av kjønn, etnisitet eller andre faktorer. Lønnsforskjeller oppstår som en følge av forskjellige utdanningsnivå, arbeidserfaring, prestasjoner og ansvarsområder i firmaet. Selskapets første rapporteringsår er 2022, og det foreligger dermed ingen sammenligningstall fra tidligere år.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Ikke-diskriminering

HR-leder, HR-medarbeider og tillitsvalgt har hatt ett møte og diskutert risiko for diskriminering og hvordan slik risiko kan avdekkes («ikke-diskrimineringsutvalget»). Utvalget har blant annet arbeidet ved å gjennomgå rutiner, retningslinjer og strategier for å avdekke risiko på alle områdene og grunnlagene fremlagt i loven. Gjennomgangen tilsier at det er lav risiko for at det gjøres forskjeller på ansatte på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder eller en kombinasjon av disse.

Selv om selskapet generelt oppleves som ikke-diskriminerende av våre ansatte, har selskapet besluttet å ha dette som tema på vår felles årlige aktivitetsdag i 2023. Vi ønsker at dette skal øke bevisstheten om temaet ytterligere, og vil gi ansatte og ledelsen bedre forståelse av nødvendigheten av arbeid som forhindrer diskriminering og fremmer mangfold.

Åpenhetsloven

Selskapet har påbegynt arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendig arbeidsforhold i virksomheten og produkter og tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede og forretningsforbindelser.

Selskapet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på vår hjemmeside under «om oss», en redegjørelse for aktsomhetsvurdering i henhold til lovens krav.

Ytre miljø

Vi er bevisst på vårt samfunnsansvar og selskapets målsetting er å drive kontorene våre mest mulig miljøvennlig. Bærekraft var et av temaene på årets aktivitetsdag hvor selskapets klimaavtrykk ble



kartlagt. Det er igangsatt tiltak som skal bidra til å redusere virksomhetens klimaavtrykk. Reiser i forbindelse med kundebesøk og egne arrangementer er vurdert som selskapets største kilde til utslipp. Selskapets tjenester kan leveres lokasjonsuavhengig og det har vært stort fokus på å benytte digitale løsninger fremfor andre alternativer. Selskapets hovedkontor befinner seg i et energieffektivt bygg, og kantinen har tilrettelagt tiltak for å redusere matsvinn. Det er tilrettelagt for kildesortering av søppel på kontoret, og det oppfordres til å ta miljøbevisste valg. Videre tiltak for 2023 er å ha større fokus på bærekraft ved å gjennomgå og oppdatere retningslinjer for innkjøp til virksomheten. I tillegg har selskapet som mål å bli Miljøfyrtårn-sertifisert i løpet av 2023.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring på vegne av styretsmedlemmer eller daglig leder med tanke på deres styreansvar.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen. Det har ikke fremkommet hendelser etter balansedagen som påvirker vurderingen.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr 1 261 167 overføres til annen egenkapital.

Oslo, 14. mars 2023

Nils Frode Johansen
Styreleder (elektronisk signert)

Anne Gudrid Tomterstad
Styremedlem/Daglig leder (elektronisk signert)

Ellen Austenå
Styremedlem (elektronisk signert)



Resultatregnskap			
Crowe Partner Revisjon AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	92 278 791	87 857 689
Annen driftsinntekt		574 477	0
Sum driftsinntekter		92 853 268	87 857 689
Lønnskostnad	2	57 163 563	48 144 242
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 636 964	1 627 539
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 6	32 263 874	35 594 199
Sum driftskostnader		91 064 401	85 365 980
Driftsresultat		1 788 867	2 491 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56 035	12 754
Annen finansinntekt		24 017	1 358
Annen rentekostnad		246 986	100 486
Annen finanskostnad		943	26 107
Resultat av finansposter		-167 878	-112 481
Resultat før skattekostnad		1 620 989	2 379 228
Skattekostnad på resultat	7	359 822	518 822
Resultat		1 261 167	1 860 406
Årsresultat	8	1 261 167	1 860 406
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 261 167	1 860 406
Sum overføringer		1 261 167	1 860 406

Crowe Partner Revisjon AS

Side 4



Balanse			
Crowe Partner Revisjon AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		3 917 897	5 223 862
Sum immaterielle eiendeler	3	3 917 897	5 223 862
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 912 172	1 540 250
Sum varige driftsmidler	3	2 912 172	1 540 250
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	30 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		33 935	33 935
Sum finansielle anleggsmidler		63 935	33 935
Sum anleggsmidler		6 894 005	6 798 047
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 10	23 108 071	28 080 081
Andre kortsiktige fordringer		1 647 276	1 351 052
Sum fordringer		24 755 347	29 431 133
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 193 611	11 231 800
Sum omløpsmidler		29 948 958	40 662 933
Sum eiendeler		36 842 963	47 460 980
Crowe Partner Revisjon AS			Side 5



Balanse			
Crowe Partner Revisjon AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	945 000	945 000
Sum innskutt egenkapital		945 000	945 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 265 774	1 860 407
Sum opptjent egenkapital		1 265 774	1 860 407
Sum egenkapital	8	2 210 774	2 805 407
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lån	13	1 800 000	1 800 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	3 600 000	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 400 000	6 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 372 005	4 243 743
Betalbar skatt	7	364 962	535 678
Skyldig offentlige avgifter		6 526 678	7 769 708
Annen kortsiktig gjeld	6	17 968 544	25 306 445
Sum kortsiktig gjeld		29 232 189	37 855 573
Sum gjeld		34 632 189	44 655 573
Sum egenkapital og gjeld		36 842 963	47 460 980
Oslo, 14.03.2023 Styret i Crowe Partner Revisjon AS			
<hr/> Nils Frode Johansen styreleder	<hr/> Anne Gudrid Tomterstad styremedlem/daglig leder	<hr/> Ellen Austenå styremedlem	
Crowe Partner Revisjon AS			Side 6



Indirekte kontantstrøm	
Crowe Partner Revisjon AS	
	2022
	Note
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	1 620 989
Periodens betalte skatt	530 538
Ordinære avskrivninger	1 636 964
Endring i kundefordringer	4 972 010
Endring i leverandørgjeld	128 262
Endring andre fordringer	-296 224
Endring annen kortsiktig gjeld	-8 580 930
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 049 467
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 702 921
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	30 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 732 921
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 400 000
Utbetalinger av utbytte	1 855 800
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 255 800
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-6 038 188
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	11 231 800
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	5 193 612

Crowe Partner Revisjon AS

Side 7



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Crowe Partner Revisjon AS er hovedmann i Crowe Partner Revisjon Indre selskap. Resultat til deltakerne er inkludert i annen driftskostnad.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Det avsettes for påløpte ikke fakturerte timer per 31.12. som anses å kunne realiseres, se note 4. Andre driftsinntekter består av leieinntekter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Operasjonell leasing (leieavtaler) kostnadsføres løpende som driftskostnad.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Goodwill er oppstått ifm fusjon med datterselskap i 2021 og avskrives over fem år.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost. Datterselskapet er ikke vesentlig og det utarbeides ikke konsernregnskap.

.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntektene består av honorar for revisjon, regnskap og rådgivning. Andre driftsinntekter er husleieinntekter. Inntektene er hovedsakelig knyttet til Østlandsområdet.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	32 014 827	28 373 568
Arbeidsgodtgjørelse	12 842 004	11 309 328
Arbeidsgiveravgift	4 877 599	4 156 599
Pensjonskostnader	2 965 667	2 344 358
Andre ytelser	4 463 467	1 960 389
Sum	57 163 563	48 144 242

Selskapet har i 2022 sysselsatt 52 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsordning og det er i 2022 kostnadsført kr 2 884 067 i pensjonskostnader. Per. 31.12.2022 er det 59 medlemmer i ordningen. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Arbeidsgodtgjørelse	1 317 408
Pensjonskostnader	133 745
Annen godtgjørelse	19 483
Sum	1 470 636

Det foreligger ingen avtale med daglig leder om lønn ved fratreden fra sin stilling.

Det er utbetalt kr 1 800 000 i totalt styrehonorar til styremedlemmene i det indre selskapet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 50 813 ekskl. mva. Alt honorar gjelder lovbestemt revisjon.



Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	7 291 277	2 302 996	9 594 273
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 702 921	1 702 921
= Anskaffelseskost 31.12.22	7 291 277	4 005 917	11 297 194
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	3 373 380	1 093 744	4 467 125
= Bokført verdi 31.12.22	3 917 897	2 912 173	6 830 070
Årets ordinære avskrivninger	1 305 965	330 998	1 636 964
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	

Goodwill har oppstått i forbindelse med identifisert merverdi i fusjon med datterselskap gjennomført i 2021.

Note 4 Ikke-balanseførte leieavtaler

Selskapet har i 2022 leid kontorlokaler i Oslo og Stavanger. Kostnadsført i 2022 er kr 3 955 072. Den vesentlige leiekontrakten er i Oslo og den løper til 30. september 2032. I tillegg er det kostnadsført kr 257 323 for leie av kontormaskiner.

Note 5 Kundefordringer og ikke fakturerte tjenester

Opptjente ikke fakturerbare timer er vurdert til utfaktureringsverdi redusert for iboende tap.

Kundefordringer, pålydende	17 709 713
Opptjent, ikke fakturerte timer	5 768 858
Avskrevet for påregnelig tap	-370 500
Oppført i balansen	23 108 071
Kostnadsført tap i 2022	533 370

Note 6 Indre selskap

Resultatandel til indre selskap er klassifisert som en del av andre driftskostnader. Årets andel er kr 14 588 902, mot kr 21 413 050 i 2021. Gjeld til indre selskap er per 31.12. kr 9 730 510.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	364 962	535 586
Før mye/lite avsatt tidligere år	-5 140	0
Endring i utsatt skattefordel	0	-16 764
Skattekostnad ordinært resultat	359 822	518 822
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 620 989	2 379 228
Permanente forskjeller	37 930	32 308
Endring i midlertidige forskjeller	1	0
Skattepliktig inntekt	1 658 920	2 411 536
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	364 962	535 678
Sum betalbar skatt i balansen	364 962	535 678

De midlertidige forskjellene i selskapet er fordelt ut på deltakerne i det indre selskapet.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2021	945 000	0	1 860 407	2 805 407
Årets resultat			1 261 167	1 261 167
Tilleggsutbytte			-1 855 800	-1 855 800
Pr. 31.12.2022	945 000	0	1 265 774	2 210 774

Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffelses kost
DS/FKV/TS				
Partner Revisjon AS	Oslo	100,0%	100,0%	30 000
Sum				30 000

Det er ingen drift i Partner Revisjon AS i 2022, og det er ikke utarbeidet konsernregnskap jf. regnskapslovens § 3-8 (2).



Note 10 Husleiegaranti

Kundefordringer pålydende kr 15 000 000 og driftsmidler pålydende kr 8 500 000 er stillet som sikkerhet for husleiegaranti på kr 6 440 960 og langsiktig gjeld på kr 3 600 000. Bokført verdi av kundefordringer er kr 17 339 213 og driftsmidler 2 841 122.

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 730 927. Skyldig skattetrekk per 31.12.2022 er 1 730 032.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Crowe Partner Revisjon AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	45	21 000,0	945 000
Sum	45		945 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aksel Bøe Stenhamar	5	11,1	11,1
Anne Gudrid Tomterstad	5	11,1	11,1
Christian Hadler	5	11,1	11,1
Ellen Austenå	5	11,1	11,1
Fredrik Høijord	5	11,1	11,1
Joachim Amundsen Trana	5	11,1	11,1
Nils Frode Johansen	5	11,1	11,1
Sølvi Løbø Aaker	5	11,1	11,1
Ulrik Ytterstad	5	11,1	11,1
Totalt antall aksjer	45	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Anne Gudrid Tomterstad	styremedlem/daglig leder	5
Nils Frode Johansen	styreleder	5
Ellen Austenå	styremedlem	5
Totalt antall aksjer		15

13 Ansvarlig lån

Deltakerne i det indre selskapet har forpliktet seg gjennom ansvarlig kapital.



Note 14 Langsiktige fordringer og gjeld

All gjeld til kredittinstitusjoner forfaller innen fem år. Det foreligger ingen fordringer med forfall etter et år.



Elektronisk signatur

Signert av

TOMTERSTAD, ANNE GUDRID

Norwegian Buypass

AUSTENÅ, ELLEN

Norwegian Buypass

Johansen, Nils Frode

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

14.03.2023 13.10.45

14.03.2023 14.21.09

14.03.2023 13.31.39

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.